

شبکه سحر با برنامه های ویژه سحر و افطار، به میان مخاطبان جمهوری آذربایجان می رود

سیمای آذری شبکه سحر با افزایش چهار ساعت در مدت پخش برنامه های خود با برنامه های ویژه سحر و افطار، به میان مخاطبان برنامه های مناسبی این ماه عزیز در جمهوری آذربایجان می رود

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

سیمای آذری شبکه سحر با افزایش چهار ساعت در مدت زمان پخش برنامه های خود با برنامه های ویژه سحر و افطار، به میان مخاطبان برنامه های مناسبی این ماه عزیز در جمهوری آذربایجان می رود.

به گزارش روابط عمومی شبکه جهانی سحر، برهان حشمتی مدیر سیمای آذری این شبکه از افزایش زمان پخش برنامه های این سیما خبر داد و گفت: سیمای آذری با برنامه های مختلف در این ماه، مهمان منازل مخاطبان خود خواهد شد. این برنامه ها با یک افزایش چهار ساعته در مدت زمان پخش روبه رو است که در نوبت سحرگاهی این سیما قرار دارد و با توجه به استقبال مخاطبان سیما از برنامه های سحری شبکه سحر، یقیناً در رمضان سال جاری نیز با توجه و جذب مخاطب بالا مواجه خواهیم شد زیرا شبکه سحر نخستین شبکه آذری زبان به شمار می رود که برای ساعات افطار و سحری بینندگان تلویزیون در جمهوری آذربایجان اقدام و به پخش برنامه های ویژه افطار و سحر کرده و این رویه همچنان دنبال می شود و هر چند تلاش های جسته و گریخته ای در برخی شبکه های آذری زبان ویژه مردم جمهوری آذربایجان برای پخش برنامه هایی این چنینی صورت گرفته است، اما به لحاظ کیفیت و سطح برنامه ها و زمانی که به این موضوعات اختصاص می یابد، شبکه سحر همچنان بی رقیب است و به همین دلیل است که همکاران ما در سرویس آذری زبان شبکه سحر، در ایام ماه مبارک رمضان با عشق و علاقه ای فراتر از همه ایام دیگر سال برای مسلمانان جمهوری آذربایجان کار می کنند.

وی گفت: در این چهار ساعت برنامه هایی از قبیل برنامه نغمه ویژه سحر، تلاوت قرآن و ... در نظر گرفته شده است و به مخاطبان عرضه خواهد شد.

مدیر سیمای آذری از کسب نتیجه 48 درصدی بیننده برنامه های مذهبی شبکه سحر در جمهوری آذربایجان در نظرسنجی چندسال پیش خبرگزاری ایکننا در کشور آذربایجان نیز یاد کرد و در مورد برنامه هایی که برای این ماه در نظر گرفته شده است، افزود: با دو ویژه برنامه برای این ایام که در ساعات های سحر و افطار پخش خواهد شد، به استقبال این ماه خواهیم رفت که همواره مورد استقبال دینداران جمهوری آذربایجان بوده است.

بنا به اظهار حشمتی؛ از دیگر برنامه هایی که در این ماه در نظر گرفته شده است و برای مخاطبان پخش خواهد شد می توان به برنامه "منبر" که یک برنامه مذهبی است، اشاره کرد. "قصه های ماندگار"، "نشانه ها"، "شمیم هدایت"، "سفره احسان" و ... نیز از دیگر برنامه های سیمای آذری برای ساعات مختلف این ایام است که به روی آنتن شبکه خواهد رفت.

او همچنین از پخش سریال در این ایام گفت و توضیح داد: سیمای آذری در این ماه با پخش سریال، علاقمندان به سریال های تلویزیونی را پای برنامه های این شبکه می نشاند. مجموعه های تلویزیونی "بوی خوش زندگی" و "آخرین گناه" هم دو سریالی است که برای پخش در ایام این ماه در نظر گرفته شده است.

سیمای آذری از کانال 1 شبکه سحر پخش می شود و دو رویکرد قوی سیاسی و مذهبی را دنبال می کند. با شروع ماه مبارک رمضان پخش برنامه های این سیما از 8 و نیم ساعت به 12 و نیم ساعت افزایش می یابد./خ

پایان پیام.